
 1 

Město Rumburk 
 

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„ Rumburk – pr ůkazy energetické náro čnosti budov“ 
v souladu s  § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. v platném zn ění, o ve řejných 

zakázkách a sm ěrnice č. 2/2015 o zásadách a postupech p ři zadávání  ve řejných 
zakázek malého rozsahu a jejich evidenci 

 
 

Zadavatel:   Město Rumburk, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
   IČ: 00261602, DIČ: CZ00261602,  
                                   zastoupené Ing. Jaroslavem Sykáčkem, starostou města 
 
 

Vyzývá uchaze če k předložení nabídky na výše uvedenou zakázku. 
 

Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování průkazů energetické náročnosti budov v 
souladu se zákonem č. 406/2000 Sb. v platném znění u budov ve vlastnictví Města Rumburk 
uvedených v příloze č.2.  
Součástí zakázky se rozumí i případné zaměření jednotlivých budov v případě nedostatečné 
stavební dokumentace poskytnuté zadavatelem, posouzení spotřeb energií a provedení 
všech úkonů pro vypracování průkazů energetických náročností budov dle příslušných 
právních předpisů a prováděcích předpisů platných v době předání každého průkazu 
energetické náročnosti zadavateli.  
Průkazy energetické náročnosti pro jednotlivé budovy musí být vypracován ve 3 písemných 
vyhotoveních. 
 
Místo a doba pln ění veřejné zakázky:  
Místem plnění veřejné zakázky jsou budovy uvedené v příloze č.2. 
 
Předpokládaná doba pln ění veřejné zakázky:  
Zahájení:             podpisem smlouvy 
Dokončení:         do 30.11.2015 
 
Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky bez DPH:  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je ve výši 195.000,- Kč bez DPH. 
 
 
Prohlídka místa pln ění veřejné zakázky:  
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a prohlídka projektové dokumentace   veřejné 
zakázky  je možno zajistit po předchozí telefonické domluvě s  p. Makovičkou – 412 356 262, 
725 712 731. 



 2 

 
Kvalifikace uchaze čů: 
Zadavatel požaduje splnění základní kvalifikace tak, jak je uvedena v § 53 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Dodavatel prokáže splnění 
kvalifikace předložením čestného prohlášení , že základní kvalifikaci ve stanoveném 
rozsahu splňuje (příloha č.3). 
Uchazeč prokáže profesní kvalifikaci dodavatele předložením výpisu z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, je-li v ní uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů nebo oprávnění k 
podnikání nebo doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací 
nebo doklad osvědčující odbornou způsobilost podle zvláštních právních předpisů. 
Současně uchazeč prokáže svou odbornost předložením kopie oprávnění k výkonu 
energetického specialisty dle zákona č. 406/2000 Sb. v platném znění. 
Doklady k prokazování kvalifikačních předpokladů se mohou předkládat v prosté kopii v 
českém jazyce.  
Uchazeči, kteří neprokáží kvalifikaci v požadovaném rozsahu, budou ze zadávacího řízení 
vyloučeni. 
 
Způsob hodnocení ve řejné zakázky:  
Hodnocení bude provedeno na základě ekonomické výhodnosti nabídek: 
1. Výše celkové nabídkové ceny bez DPH       váha 100 % 
 
Platební podmínky:  
Zadavatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Plnění  veřejné zakázky bude 
fakturováno na základě vzájemně odsouhlaseného zápisu o převzetí vypracovaných průkazů 
energetické náročnosti budov .  
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně 
závazných právních předpisů. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 21 dnů od 
doručení zadavateli.  
Platba bude provedena výhradně bezhotovostním převodem v Kč. 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny.  
 
Sankční ujednání:  
Zadavatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení   zakázky ve výši 
1.000,-- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním a převzetím průkazu 
jednotlivé budovy. 
 
Záruční doba:  
Záruční doba je stanovena na 120 měsíců, počínaje dnem předání a převzetí jednotlivého 
průkazu budovy zadavatelem. 
 
 
 
Jednotné zpracování nabídky ve řejné zakázky:  
Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. Nabídka bude odevzdána v uzavřené 
obálce označené názvem veřejné zakázky, adresou zadavatele veřejné zakázky a adresou 
uchazeče. Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou a uzávěr obálky opatřen razítkem 
uchazeče. Obálka s nabídkou bude dále zřetelně označena nápisem  „NEOTVÍRAT " , 
včetně nápisu názvu veřejné zakázky „Rumburk- pr ůkazy energetické náro čnosti 
budov“. Zaslání nabídky prostřednictvím datové schránky je nepřípustné. 
Nabídka musí být datována a na krycím listu (příloha č. 1) podepsána uchazečem, resp. 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
Návrh Smlouvy o dílo (příloha č.5) musí být ze strany uchazeče doplněn o veškeré údaje 
podbarvené žlutě a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, a to 
způsobem uvedeným v příslušné listině prokazující způsob jednání. Předložením 



 3 

nepodepsaného návrhu Smlouvy o dílo uchazeč nesplnil kvalifikační předpoklady a bude 
vyloučen. 
Smluvní ustanovení obsažené v závazném textu Smlouvy o dílo nesmí uchazeč měnit mimo 
části vyznačené  žlutým podbarvením. Nedodržení tohoto požadavku bude bráno jako 
nesplnění zadávacích podmínek a nabídka uchazeče bude z dalšího posuzování vyloučena.  
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, DPH a nabídková cena 
včetně DPH. Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. Zadavatel 
nepřipouští variantní řešení. 
 
Nabídky nesplňující podmínky Výzvy budou vyloučeny. 
 
Nabídka bude členěna v pořadí: 
1. Krycí list uchazeče – identifikační údaje včetně kontaktních údajů (příloha č.1) 
2. Nabídková cena, tj.  cena za provedení plnění jednotlivých průkazů a celková cena     
    předmětu veřejné zakázky (příloha č.2) 
3. Kvalifikační předpoklady (příloha č.3 včetně kopií dokladů) 
4. Prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
5. Souhlas uchazeče se zveřejněním uzavřené Smlouvy včetně všech jejich dodatků (příloha   
    č.4) 
6. Návrh Smlouvy o dílo  podepsaný osobou oprávněnou jednat  za uchazeče (příloha č.5) 
7. Čestné prohlášení o počtu listů nabídky. 
 
Podání nabídky:  
Nabídka uchazeče se podává prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do 
sídla zadavatele nebo osobně na adresu: 
Městský úřad Rumburk, Tř. 9.května 1366/48, 408 01 RUMBURK. 
Pracovní doba: 
Pondělí a středa: od 08.00 hod. do 17.00 hod. 
Úterý a čtvrtek:   od  08.00 hod. do 16.30 hod. 
pátek:                  od  08.00 hod. do 13.30 hod. 
 
Lhůta k podání nabídky:  
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 22.06.2015 do 10,00 hodin. 
 
Zadávací lh ůta:  
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, přičemž zadávací lhůta se 
prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření 
smlouvy nebo případného zrušení zadávacího řízení. 
Zadávací lhůtu stanovuje zadavatel na 30 kalendářních dní. Uchazeč je svou nabídkou 
vázán min. do konce této zadávací lhůty. 
 
 
Otevírání nabídek:  
Otevírání nabídek uchazečů proběhne dne 22.06.2015 v 10.00 hod., v sídle zadavatele 
Město Rumburk, Tř.9.května 1366/48, 408 01 Rumburk. Otevírání obálek s nabídkami je 
neveřejné. 
 
 
 
 
Prohlášení zadavatele:  
Nabídky neúplné budou vyloučeny.  
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o podmínkách Smlouvy. Zadavatel je oprávněn zadávací 
řízení kdykoliv zrušit při dodržení zákonných ustanovení, nejpozději však do termínu 



 4 

uzavření smlouvy. O zrušení zadávacího řízení zadavatel informuje prostřednictvím systému 
E-ZAK na https://vzakazky@rumburk.cz. Zadavatel není povinen uchazečům sdělit důvod 
zrušení zadávacího řízení. 
  
Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými uchazeč prokáže splnění 
kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a 
oprávněných zájmů uchazečů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo 
obchodního tajemství.  
 
 
 
 
 
 
V Rumburku dne 27.05.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Sykáček v.r. 
starosta města Rumburk 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
1. Krycí list nabídky 
2. Seznam objektů pro vypracování PENB 
3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
4. Prohlášení o zveřejnění 
5. Návrh Smlouvy o dílo 
 
 


		2015-06-04T11:26:00+0200
	Ing. Jaroslav Sykáček




